
Profesinio mokymo įstaiga/padalinys 

Adresas

Telefonas

Mokyklos savininkas 

Mokyklos kodas registre 

Profesinio  mokymo įstaigų 2021–2022 mokslo metų duomenys

PM  aplinka

Eil. nr. Reikšmė Eil. nr. Kompiuterių skaičius

B 1 B 1

Bendras patalpų plotas (kv. m.) 01 01

Mokymo patalpų  bendras plotas (kv. m) 02 02

Mokomosios dirbtuvės 03 Hibridinės klasės 03

Sporto salė 04 04

Biblioteka 05 05

Skaitykla 06 06

Valgykla 07 07

Medicinos kabinetas 08 08

Mokyklos muziejus 09 09

Dušų skaičius 10 10

11 11

12 12

Vietų skaičius mokyklos bendrabutyje 13 nešiojamieji kompiuteriai 13

14 14

Mokyklos autobusų (mikroautobusų) skaičius 15 15

iš jų (iš 14 eil.) geltonųjų autobusų skaičius 16 16

Mokyklos pastatymo metai 17 17

18 18

19 19

20

21

22

23

24

01

02

03

04

*mokinių ugdymui naudojama virtuali mokymosi aplinka (MOODLE, ItsLearning, Edmodo ir kt.)

planšetiniai kompiuteriai

Mokytojų kambarys, kitos tik mokytojams skirtos patalpos

naudojamų mokinių mokymui iš viso

Iš viso kompiuterių (01–08 eil. suma)

serverių (atskirų, serverių funkcijoms atlikti skirtų kompiuterių)

prijungtų prie Interneto

Įsigyta už rėmėjų lėšas

Interaktyvios lentos

Daugialypės terpės projektoriai

Įsigyta už valstybės lėšas

Gauta kompiuterių per 2020–2021 mokslo metus (16–17 eil. suma)

Patalpa / kompiuteriai

Kitos mokyklos patalpos

Mokyklos biblioteka ir skaitykla

El. pašto adresas

Mokyklos administracijos kabinetai

A

Specialiosios kompiuterių klasės ir (arba) informatikos kabinetai

1. MOKYKLOS PATALPOS 2. KOMPIUTERIAI
Rodikliai

Bendrabučiai

A

Įvairių dalykų kabinetai ir klasės

Iš jų   (iš 08 eil.)

3. MOKYKLOS INTERNETAS, ELEKTRONINĖS PASLAUGOS

Įstaigos pastatai priklauso I ir II grupei (0 - ne, 1 - taip)

Nuomojamų vietų skaičius kitų mokyklų, organizacijų bendrabutyje

Įstaiga sistemingai taiko kokybės valdymo sistemą (0 - ne, 1 - taip)

Mokyklos bendrabučių skaičius (vnt.)

Mokyklos bendrabučių plotas (kv.m)

Mokykla turi Etninę kultūrą kaip atskirą dalyką ar interguoja Etninę kultūrą į kitus dalykus.  (0-ne, 1-taip)

Lėšos skirtos aplinkai (Eur) (2021 metų planas)

Lėšos skirtos aplinkai (Eur) (2020 metų panaudojimas)

Pakutinio kapitalinio remonto kaina (Eur)

Paskutinio kapitalinio remonto metai

Kitų  mokyklos patalpų  skaičius  (vnt.)

Mokykla naudoja virtualią mokymosi aplinką* (1 - naudoja, 0 - nenaudoja)
Elektroninis dienynas (1 - naudojamas, 0 - nenaudojamas)
Mokykloje veikia belaidžio (Wi-Fi ) interneto tinklas (1-veikia, 0-neveikia)

Mokyklos prisijungimo prie Interneto greitis 


	7667151935152841.xlsx

